XII CARRERA NATURAL DE LAS CANADAS - PALAZUELOS DE ERESMA

2 Junio 2024

PALAZUELOS - Equipos del Circuito

CLASIFICADOS
1 DEPORTES SANZ
Pto DorNOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 104 Santos FRANCISCO SANTA ELEN ABM
3 150 Daniel CASADO ARRANZ VAM
5 108 Pedro Luis GOMEZ MORENO VBM
7 99 Milagros FERNANDEZ MINGUEZ VBF

2 C.D. ATLETISMO CARBONERO

Pto DorNOMBRE y APELLIDOS CAT.
18 177 Ignacio LOPEZ YUBERO VAM
20 114 Dario ARRIBAS GOMEZ ABM
34 119 Jesus GIL PASCUAL VAM
11 76 Sylwia POSLUSZNA VAF

3 CAP MONTERESMA

Pto DorNOMBRE y APELLIDOS CAT.
19 70 Israel RUIZ CRIADO VBM
40 79 Daniel BERZAL GARCIA VAM
46 168 Chema DE FRUTOS ORTEGA VAM

5 42 M. Angeles FUENTES MONTES VAF

4 MARATONIANOS DE LEGANES

Pto DorNOMBRE y APELLIDOS CAT.
38 15 Israel CASTANO ALONSO VAM
39 11 Javier VELASCO MARTINEZ VBM
48 47 Francisco FERNANDEZ DELGADO VCM

6 33 Elsa BARRAGAN QUINTANA VBF

5 TORREIGLESIAS

Pto DorNOMBRE y APELLIDOS CAT.
28 126 Aitor GOMEZ LUCIA ABM
36 88 Alejandro GONZALEZ CAMPANO ABM
79 148 Luis Modesto CRISTOBAL AREVAL VCM

9 118 Teresa DE LAS HERAS GARCIA VBF

6 BEER RUNNERS NAVALMANZANO

Pto DorNOMBRE y APELLIDOS CAT.
37 167 Sergio BLANCO AVIAL ABM

8 101 Ascension MATEO GILSANZ VBF
93 120 lvan ARRANZ MARTIN ABM
13 86 Sara GARCIA MAESTRO VAF

20 clasificados
CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

9 clasificados
CLUB

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero

9 clasificados
CLUB

Cap Monteresma
Cap Monteresma
Cap Monteresma
Cap Monteresma

29 clasificados
CLUB

Maratonianos De Leganes
Maratonianos De Leganes
Maratonianos De Leganes
Maratonianos De Leganes

8 clasificados
CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

5 clasificados
cLuB

Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano

Pig. 1del

TIEMPO: 3:26:49
TIEMPO

0:46:46
0:47:14
0:48:25
1:04:24

TIEMPO: 3:53:42
TIEMPO

0:54:06
0:54:26
0:57:33
1:07:37

TIEMPO: 3:58:16
TIEMPO

0:54:22
0:58:59
1:01:24
1:03:31

TIEMPO: 4:02:37
TIEMPO

0:58:13
0:58:29
1:01:46
1:04:09

TIEMPO: 4:08:49
TIEMPO

0:56:30
0:58:03
1:07:08
1:07:08

TIEMPO: 4:23:52
TIEMPO

0:58:10
1:06:32
1:09:35
1:09:35
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